ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от __ ______ 2023 года № __/___-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года
№5-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Буденновского района
Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального образования Архиповского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края:

от 18 апреля 2005 года № 12 «О Порядке предоставления земель,
переданных в ведение муниципального образования Архиповского
сельсовета»;

от 15 марта 2007 года № 9 «Об утверждении Правил содержания
домашних животных и птицы в населенных пунктах муниципального
образования Архиповского сельсовета»;

от 15 марта 2007 года № 10 «Об утверждении Правил выпаса и прогона
сельскохозяйственных животных и птицы на территории муниципального
образования Архиповского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края»;

от 15 марта 2007 года № 9 «Об утверждении Правил содержания
домашних животных и птицы в населенных пунктах муниципального
образования Архиповского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края»;

от 25 апреля 2007 года № 19 «О личном приеме граждан
муниципального образования Архиповского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края»;

от 13 мая 2009 года № 16 «Об утверждении Положения об
администрации муниципального образования Архиповского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»;

от 02 октября 2009 года № 34 «Об утверждении Правил содержания

свиней в личных подсобных хозяйствах граждан на территории
муниципального образования Архиповского сельсовета»;

от 26 ноября 2009 года № 41 «О внесении дополнений в решение Совета
депутатов муниципального образования Архиповского сельсовета от
15.03.2007 года № 9 «Правила содержания домашних животных и птицы в
населенных пунктах муниципального образования Архиповского
сельсовета»»;

от 30 апреля 2010 года № 20 «О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов муниципального образования Архиповского
сельсовета от 26 февраля 2010 года № 6»;

от 25 февраля 2011 года № 2/4 «О Реестре улиц, переулков
муниципального образования Архиповского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края и о Положении о присвоении адресов
земельным участкам, домовладениям, зданиям и сооружениям на территории
муниципального образования Архиповского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края»;

от 04 апреля 2011 года № 4/11 «Об утверждении Положения о
муниципальной казне муниципального образования Архиповского
сельсовета Буденовского района Ставропольского края»;

от 13 апреля 2011 года № 5/13 «Об утверждении Положения о
погребении и похоронном деле на территории муниципального образования
Архиповского сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 25 апреля 2011 года № 7/18 «Об утверждении Положения об
администрации муниципального образования Архиповского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»;

от 15 июня 2011 года № 10/24 «О Порядке принятия решений о
создании, реорганизации и ликвидации муниципальных бюджетных и
казенных учреждений муниципального образования Архиповского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края, изменения их типа
и утверждения уставов муниципальных бюджетных и казенных учреждений
муниципального образования Архиповского сельсовета и внесения в них
изменений»;

от 03 августа 2012 года № 6/26 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании Архиповского
сельсовета»;

от 24 июля 2013 года № 8/21 «Об утверждении Правил выпаса и прогона
сельскохозяйственных животных и птицы на территории муниципального
образования Архиповского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края»;

от 07 февраля 2017 года № 2/3 «Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы муниципального образования Архиповского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 20 октября 2017 года № 2/11 «Об утверждении квалификационных
требований для замещения должностей муниципальной службы в
администрации муниципального образования Архиповского сельсовета

Буденновского района Ставропольского края»;
от 21 ноября 2017 года № 3/13 «Об определении мест обнародования

нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального
образования Архиповского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края»;

от 12 июля 2018 года № 7/16 «Об утверждении Положения о порядке
обеспечения условий для развития физической культуры и массового спорта
на территории муниципального образования Архиповского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»;

от 08 августа 2018 года № 8/18 «О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования Архиповского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края от 20 октября 2017 года №2/11
«Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей
муниципальной службы в администрации муниципального образования
Архиповского сельсовета Буденновского района Ставропольского края»»;

от 13 сентября 2018 года № 9/24 «Об утверждении Положения о порядке
участиямуниципального образования Архиповскогосельсовета
Буденновского района Ставропольского края в межмуниципальном
сотрудничестве»;

от 13 сентября 2018 года № 9/26 «Об утверждении Регламента Совета
депутатов муниципального образования Архиповского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»;

от 13 сентября 2018 года № 9/25 «Об утверждении Положения о порядке
самообложения граждан в муниципальном образовании Архиповского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 31 октября 2018 года № 11/31 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании Архиповского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 14 августа 2019 года № 8/19 «Об утверждении Порядка
взаимодействия администрации муниципального образования Архиповского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края и подведомственных
ему муниципальных учреждений с организаторами добровольческой
(волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими)
организациями»;

от 15 ноября 2019 года № 10/27 «Об утверждении методики расчета
межбюджетного трансферта в бюджет Буденновского муниципального
района Ставропольского края на осуществление полномочий контрольно-
счетного органа муниципального образования Архиповского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля из бюджета муниципального
образования Архиповского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края»;

от 13 декабря 2019 года № 13/31 «Об утверждении Положения о
страховании народных дружинников, принимающих участие в охране
общественного порядка на территории муниципального образования
Архиповского сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 08 июня 2020 года № 3/8 «Об утверждении Положения о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании Архиповского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края»;

от 25 сентября 2020 года № 8/23 «О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 31 октября 2018 года №11/31 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Архиповского сельсовета Буденновского района Ставропольского края»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев